中国学位与研究生教育学会

关于举办 2024 年全国风景园林专业学位 研究生教育年会的通知

各成员单位:

为贯彻落实全国教育大会精神,深入领会习近平总书记关于研究生教育的重要论述,进一步提高风景园林专业学位人才培养质量,促进风景园林行业产学研深度融合。经研究,由全国风景园林专业学位研究生教育指导委员会、中国学位与研究生教育学会风景园林专业学位工作委员会主办、同济大学建筑与城市规划学院承办的"2024年全国风景园林专业学位研究生教育年会"定于2024年10月25日—27日在同济大学召开。现就会议相关事项通知如下:

一、会议主题

产教融合、协同赋能。

二、会议时间

2024年10月25日-27日(10月25日下午报到;10月26日-27日大会;27日下午离会)

三、参会人员

- 1. 上级主管部门有关领导;
- 2. 学会有关领导;

- 3. 同济大学有关领导;
- 4. 大会特邀专家;
- 5. 全国风景园林专业学位培养单位负责人;
- 6. 全国风景园林专业学位研究生导师代表。

四、会议内容

(一) 特邀报告

特邀报告专家由会务组根据报告主题定向邀请。

(二) 交流报告

交流报告每个20分钟,由参会人员自主报名、组委会组织评审后确定报告人选。

(三)圆桌论坛

由1—2位专家引导发言,围绕专业学位人才培养和专业学位产 学研协同融合主题开展圆桌交流和互动。

五、会议费用及报名方式

- 1. 会务费 800 元/人, 往返差旅费用及住宿费用自理。
- 2. 请与会代表于2024年10月18日前扫描下方二维码完成参会报名缴费。支持支付宝(可绑定公务卡)或银行转账。



3. 会议不接受现场报名缴费, 会务费由中国学位与研究生教育学会收取, 电子发票在会后7个工作日内开具并发送至预留的报名邮箱。

银行转账收款账户信息如下:

账户名称:中国学位与研究生教育学会

开户银行: 北京银行清华园支行

开户账号: 01090334600120105263282

联 行 号: 313100000554

备注信息: 风景园林+单位名称+姓名

六、报到和会议地点

同济大学建筑与规划学院逸夫楼一楼报告厅(上海市杨浦区四平路 1239 号)

七、会务组联系方式

张云路, 18610990877; 汪洁琼, 15618960032。

全国风景园林专业学位研究生教育指导委员会 中国学位与研究生教育学会风景园林专业学位工作委员会 2024年10月8日